

1463

19/11/20

Zberná

Lamitec

Daňový doklad - Faktúra

číslo:

20050261

List č. 1 / 2

Dodávateľ Lamitec, spol. s r.o. Pestovatelská 16147/9 821 04 Bratislava		Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro, vl. 14018/B	
Peňažný ústav Tatra banka, a.s. IBAN SK7611000000002620023456 SWIFT TATRSKBX IČO 35710691 IČ DPH SK2020249638 DIČ 2020249638 Telefón +421249107474 Fax +421244454115 Web www.lamitec.sk		Odberateľ Mestská časť Bratislava - Nové Mesto Junácka 1 832 91 Bratislava 3 Číslo odberateľa 00398 IČO 00603317 IČ DPH DIČ	
Dátum vystavenia 30.10.2020 Dátum dodania 30.10.2020 Dátum splatnosti 29.11.2020 Variabilný symbol 20050261		<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> 2020082358 Y ÚRAD BRATISLAVA MESTSKÉJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO Junácka 1, 832 91 Bratislava 11. 11. 2020 Číslo záznamu: 40548 Číslo spisu: Prijíma: Vypávuje: </div>	
Spôsob platby Bankový prevod			

Položky dodacieho listu č.: SKVDP20-094433 Číslo objednávky OBP613392 Číslo objednávky odberateľa Nákladové stredisko zákazníka Dátum dodania 29.10.20	Dodacia adresa Mestská časť Bratislava - Nové Mesto Junácka 1 Bratislava 3 832 91
---	--

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY332100	Kozmetické utierky 2-vrstv. Verytis Optima 100ks celulóza	525	BAL.	100 KS	20	0,990	519,75	623,70
HY999960	Rukavice jednorazové vinylové nepudrované, transparentné M 100ks	8	BAL.		20	9,600	76,80	92,16
HY999961	Rukavice jednorazové vinylové nepudrované, transparentné L 100ks	8	BAL.		20	9,600	76,80	92,16
HY577119	Kozmetické utierky KATRIN plus Facial 100 ks-super biele 11797	75	BAL.		20	0,990	74,25	89,10
HY022000	Papierové servítky 1-vrstvové PRIMASOFT 33x33cm biele 100 ks	114	BAL.		20	0,450	51,30	61,56
Cena celkom za dodací list							798,90	958,68

Položky dodacieho listu č.: SKVDP20-094846 Číslo objednávky OBP613941 Číslo objednávky odberateľa Nákladové stredisko zákazníka Dátum dodania 30.10.20	Dodacia adresa Mestská časť Bratislava - Nové Mesto Junácka 1 Bratislava 3 832 91
---	--

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY697990	Vrecia 120l Typ 100 700x1100mm 15ks čierne	55	BAL.	15 KS	20	3,200	176,00	211,20
HY732610	Poháre plastové na kávu 180ml 100ks hnedo-biele	15	BAL.	100 KS	20	2,584	38,76	46,51
Cena celkom za dodací list							214,76	257,71

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP20-094968	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP614485	Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Číslo objednávky odberateľa		Junácka 1
Nákladové stredisko zákazníka		Bratislava 3
Dátum dodania	30.10.20	832 91

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY999961	Rukavice jednorazové vinylové nepudrované, transparentné L 100ks	25	BAL.		20	9,600	240,00	288,00

Cena celkom za dodací list 240,00 288,00

Cena celkom za dodáciu adresu 1.253,66 1.504,39

Špecifikácia časti DPH	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
	20	1.253,66	250,73
Celkom		1.253,66	250,73

Celkom s DPH

1.504,39

EUR

Doklad vystavil: Stanislava Jánošová

Pečiatka, podpis